2 8 EEXIIEER

294E3 A 31 B HfE

FrEEEMEEEN ST —0

(Hpr : [9)

FHH

o

I BFEDER
1. iENE R
B 474

TRENE FEA T
2 . [EEEE
(1) FIVEEEPE
-2l

AICEEEER
(2) METRLE E & PE
V7 T

T ] PE R
(3) FE L DD PE

OOFERE

X X ST EH TS

BV Dl DR
[ 8 A
EirE D

95567

95567

95567

I &fEn%Es
1. JREAalE
PN
HPfE I EHE D>

mENEE A
2. FHEAE
RIS A4

e AE AR
sSR!
I TEPRA PE O T
AT B E BRI pE
3] T R U P M TR
IEBRPE S RE
AE R CIERH EE S 5

164920

(=}

164920

485757
-390190

164920

95567

260487




