28年度 貸借対照表

29年3月31日現在

特定非営利活動法人 さすが一の宮 (単位:円)

科目		金額	(単位:円)
I 資産の部 1.流動資産 現金預金 未収金	95567 0	<u>10.</u> RK	
流動資産合計 2.固定資産 (1) 有形固定資産 什器備品	0	95567	
有形固定資産計 (2)無形固定資産 ソフトウェア	0		
無形固定資産計 (3) 投資その他の資産 敷金 ○特定資産 ××銀行定期預金	0 0 0		
投資その他の資産計 固定資産合計 資産合計	0	0	95567
Ⅲ 負債の部 1.流動負債 未払金 HP使用料ほか	164920		
預り金 源泉所得税預り金 受取会費(次年度分)	0		
流動負債合計 2.固定負債 長期借入金	0	164920	
固定負債合計 負債合計 Ⅲ 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 負債及び正味財産合計		485757 -390190	164920 95567 260487